1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

Forgame Holdings Limited

雲遊控股有限公司

 （於開曼群島註冊成立之有限公司）

(股份代號: 00484)

有關創始人股東股份最近變更的更新情況

及

執行董事和共同創始人之辭任

謹此提述雲遊控股有限公司 (「本公司」) 於二零一四年十二月三十日刊發之公告 (「該公告」)，內容有

關(其中包括)本公司創始人股東股份的最近變更 (「創始人交易」)。除本公告另有界定外，本公告所用

詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

有關創始人交易的更新情況

如該公告所披露，所有創始人交易預計於二零一五年三月三十一日或之前 (或有關各方可能協定的其他

日期) 完成。

本公司獲其中一些創始人股東通知，截至二零一五年三月三十一日已完成以下的創始人交易：

買方名稱 賣方名稱 股份數量 於本公告發佈日期已發行股
份有關的大概百分比

空中網 Foga Development Co. Ltd. 8,893,300 6.98%

一名戰略投資者 Foga Networks Development Ltd. 4,446,900 3.49%

至於餘下目前仍在等待完成的創始人交易，本公司獲相關創始人股東通知，有關各方已同意延長這些交

易的完成日期至二零一五年五月十五日或之前(或有關各方可能協定的其他日期)。

執行董事之辭任

如該公告所提及，莊捷廣先生 (「莊先生」) 已通知本公司有關其於完成所有與他有關的創始人交易後辭

任於本集團內擔任的所有職位的意向 (包括但不限於本公司執行董事(「執行董事」)的職位)。

莊先生決定在餘下的創始人交易尚未完成前辭任，並遞交了有關辭任於本集團內擔任的所有職位(包括

但不限於執行董事的職位) 的辭呈，自二零一五年四月一日起生效，以追求他的私人及其他個人發展。

莊先生已確認其與本公司董事會 (「董事會」) 並無任何意見分歧，亦無任何與其辭任有關的事宜須敦請

本公司股東或香港聯合交易所有限公司垂注。

2

共同創始人之辭任

該公告還提及黃衛兵先生 (「黃先生」) 已通知本公司有關其於完成所有與他有關的創始人交易後辭任於

本集團內擔任的所有職位的意向。

黃先生決定在餘下的創始人交易尚未完成前辭任，並遞交了有關辭任於本集團內擔任的所有職位的辭呈，

自二零一五年四月一日起生效。

本公司還收到廖東先生 (「廖先生」) 有關辭任於本集團內擔任的所有職位的辭呈，自二零一五年四月一

日起生效。

董事會衷心感謝莊先生、黃先生及廖先生於本集團任職期間對本集團作出的寶貴努力及貢獻。

承董事會命

雲遊控股有限公司

主席

汪東風

香港，二零一五年三月三十一日

於本公告日期，本公司執行董事為汪東風先生及莊捷廣先生；本公司非執行董事為童士豪先生；本公司

獨立非執行董事為 LEVIN Eric Joshua 先生、潘慧妍女士及趙聰先生。